

NFS-D

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DIGITAL



Consulte autenticidade via QR Code.



PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA - PA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS - SEFIN

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS DIGITAL - NFS-D

Número da Nota

202400000000004

Data e Hora

16/04/2024 16:17:03

Código de Verificação

6e993989e

PRESTADOR DE SERVIÇOSNome/Razão Social: **AMAZONIA SERVICOS E EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP**CPF/CNPJ: **20.042.587/0001-09** Domicílio Tributário Digital: **amazoniaservicos2022@gmail.com**Município: **ABAETETUBA UF: PA** Inscrição Municipal: **23170**Endereço: **Travessa Dom Pedro I Nº 675 Bairro: Sao Lourenco - CEP: 68440-000****TOMADOR DE SERVIÇO**Nome/Razão Social: **FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ABAETETUBA**CPF/CNPJ: **12.282.048/0001-19** Domicílio Tributário Digital:Município: **ABAETETUBA UF: PA**Endereço: **Rua Barão Do Rio Branco Nº 1232 Bairro: Centro - CEP: 68440-000****DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS**

Prestação de Serviços de:

- Instalação de aparelhos de ar-condicionado tipo ACJ e split (Quantidade: 10, Valor Unitário: 280,00, Valor Total: R\$ 2.800,00 Reais).
- Instalação de aparelhos de ar-condicionado tipo split de 9.0 (Quantidade: 04, Valor Unitário: 280,00, Valor Total: R\$ 1.120,00 Reais).
- Instalação de aparelhos de ar-condicionado tipo split de 10. (Quantidade: 02, Valor Unitário: 280,00, Valor Total: R\$ 560,00 Reais).
- Instalação de aparelhos de ar-condicionado tipo split de 12.(Quantidade: 10, Valor Unitário: 280,00, Valor Total: R\$ 2.800,00 Reais).
- Instalação de aparelhos de ar-condicionado tipo split de 18. (Quantidade: 03, Valor Unitário: 360,00, Valor Total: R\$ 1.080,00 Reais).
- Instalação de aparelhos de ar-condicionado tipo split de 24. (Quantidade: 03, Valor Unitário: 280,00, Valor Total: R\$ 840,00 Reais).

ATESTO

Certifico que o serviço constante do presente documento foi devidamente executado.

Abaetetuba/PA 16 de 04 de 2024

VALOR DA NOTA: R\$ 9.200,00

CNAE: 4322-3/02

Instalação e manutenção de sistemas centrais de ar condicionado, de ventilação e refrigeração

Jolena Soares
Jolena do Socorro Ferreira Paes
Fiscal de contrato Portaria Nº 008/2022
Mat. Nº 006051

PIS (0.0%) R\$ 0,00	COFINS (0.0%) R\$ 0,00	INSS (0.0%) R\$ 0,00	IR (0.0%) R\$ 0,00	CSLL (0.0%) R\$ 0,00
Deduções R\$ 0,00	Desconto Incondicionado R\$ 0,00	Base cálculo R\$ 9.200,00	Alíquota (%) 3,00	Valor do ISS R\$ 276,00

VALOR LÍQUIDO: R\$ 9.200,00

Outras Informações

Data de vencimento do ISS desta NFSd: 10/05/2024

Nota fiscal referente ao Mês: 04/2024

Regime de tributação: Simples Nacional

Esta NFSd foi emitida com base no Art. 138 da Lei nº 504/2017.

Local da prestação do serviço: ABAETETUBA - PA

Situação Tributária: Tributável

Tipo recolhimento: ISS PRÓPRIO

Responsável: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Tributação do serviço: TRIBUTÁVEL NO MUNICÍPIO

Serviço: 14.01 - Lubrificação, limpeza, lustração, revisão, carga e recarga, conserto, restauração, blindagem, manutenção e conservação de máquinas, veículos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto peças e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).